令和６年４月１８日

保護者の皆様

猿払村立知来別小学校

校長 平澤 徳男

各種危機管理文書の掲載について

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育

活動にご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新年度が始まり、児童の安全確保の観点から学校での学級指導を行うとともに、保護者の皆様に

おかれましても、本校ホームページに掲載をしますのでご覧いただき、ご理解、ご協力をお願いいたしま

す。

記

○ 学校における危機管理について 本校ホームページに掲載いたします。

今回は、「学校における危機管理について」・「弾道ミサイルの発射」を掲載

いたしました。今後、改訂や他の危機管理文書を掲載する場合はその都度

お伝えしたいと思います。